



**WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI**

FB-BP.3111.301.2024.MJ

Wrocław, dnia 17 września 2024 r.

**Urząd Miasta  
Urząd Miasta i Gminy  
Urząd Gminy  
według załącznika**

W związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.212.2024.MF.2396 (nr wewnętrzny decyzji **MF074**) z dnia 01 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zawiadamiam, że zostały wprowadzone następujące zmiany:

(w złotych)

<b>Dział</b>	<b>Rozdział</b>	<b>Paragraf</b>	<b>Nr działania</b>	<b>Jednostka samorządu terytorialnego</b>	<b>Kwota zwiększenia</b>
855	85513	2010	20.1.3.1.	według załącznika	335 000,00
<b>Razem</b>					<b>335 000,00</b>

Powyższe zwiększenie dotacji, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34) przeznaczone jest na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Niniejsze pismo stanowi podstawę do dokonania zmian budżetu na rok 2024 po stronie dochodów.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać m.in. numer wewnętrzny decyzji – **MF074**.

Z up. Wojewody Dolnośląskiego  
Radca Generalny do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej  
Katarzyna Szponarska  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

**Załącznik:**

Podział środków przyznanych Decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.212.2024.  
MF.2396 (nr wewnętrzny – MF074) z dnia 01 sierpnia 2024 r.

(w złotych)

<b>Lp.</b>	<b>Jednostka samorządu terytorialnego</b>	<b>Kwota zwiększenia</b>
1.	Urząd Miasta Jawor	8 000,00
2.	Urząd Miasta Kowary	10 000,00
3.	Urząd Miasta Legnica	12 000,00
4.	Urząd Miasta Nowa Ruda	3 000,00
5.	Urząd Miasta Oleśnica	36 000,00
6.	Urząd Miasta Oława	2 000,00
7.	Urząd Miasta Wałbrzych	74 000,00
8.	Urząd Miasta Wrocław	19 000,00
9.	Urząd Miasta Złotoryja	3 000,00
10.	Urząd Miasta i Gminy Bierutów	2 000,00
11.	Urząd Miasta i Gminy Chocianów	1 000,00
12.	Urząd Miasta i Gminy Jaworzyna Śląska	1 000,00
13.	Urząd Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice	1 000,00
14.	Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie	3 000,00
15.	Urząd Miasta i Gminy Leśna	12 000,00
16.	Urząd Miasta i Gminy Lubawka	5 000,00
17.	Urząd Miasta i Gminy Lubomierz	2 000,00
18.	Urząd Miasta i Gminy Niemcza	3 000,00
19.	Urząd Miasta i Gminy Olszyna	9 000,00
20.	Urząd Miasta i Gminy Polkowice	12 000,00
21.	Urząd Miasta i Gminy Prochowice	2 000,00
22.	Urząd Miasta i Gminy Prusice	10 000,00
23.	Urząd Miasta i Gminy Sobótka	3 000,00
24.	Urząd Miasta i Gminy Strzegom	7 000,00
25.	Urząd Miasta i Gminy Syców	7 000,00
26.	Urząd Miasta i Gminy Wąsosz	3 000,00
27.	Urząd Miasta i Gminy Wiązów	4 000,00
28.	Urząd Miasta i Gminy Wołów	4 000,00
29.	Urząd Miasta i Gminy Żmigród	3 000,00
30.	Urząd Gminy Bolesławiec	2 000,00
31.	Urząd Gminy Borów	1 000,00
32.	Urząd Gminy Dobromierz	2 000,00
33.	Urząd Gminy Domaniów	8 000,00
34.	Urząd Gminy Głogów	1 000,00
35.	Urząd Gminy Grębocice	2 000,00

<b>Lp.</b>	<b>Jednostka samorządu terytorialnego</b>	<b>Kwota zwiększenia</b>
36.	Urząd Gminy Gromadka	4 000,00
37.	Urząd Gminy Jemielno	10 000,00
38.	Urząd Gminy Kamienna Góra	10 000,00
39.	Urząd Gminy Kotła	2 000,00
40.	Urząd Gminy Krotoszyce	3 000,00
41.	Urząd Gminy Łagiewniki	1 000,00
42.	Urząd Gminy Męcinka	2 000,00
43.	Urząd Gminy Mietków	1 000,00
44.	Urząd Miasta i Gminy Miękinia	7 000,00
45.	Urząd Gminy Miłkowice	1 000,00
46.	Urząd Gminy Osiecznica	2 000,00
47.	Urząd Gminy Pielgrzymka	1 000,00
48.	Urząd Gminy Przeworno	1 000,00
49.	Urząd Gminy Siekierzyn	2 000,00
50.	Urząd Gminy Walim	1 000,00
51.	Urząd Gminy Wądroże Wielkie	3 000,00
52.	Urząd Gminy Wińsko	2 000,00
53.	Urząd Gminy Wisznia Mała	1 000,00
54.	Urząd Gminy Zagrodno	3 000,00
55.	Urząd Gminy Żórawina	1 000,00
<b>Razem</b>		<b>335 000,00</b>

Z up. Wojewody Dolnośląskiego  
Radca Generalny do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej  
Katarzyna Szponarska  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/